
UCHWAŁA NR XXII/178/2016 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 października 2016 roku 
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu.  
 
Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym. ( Dz. U. z 2016r. poz. 814 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 
885 ze zm.).  

 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
 
§1 Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Województwu Wielkopolskiemu z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 
„Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa”.   

 
§2 Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu powiatu na 

2017 rok  w wysokości 500 000 zł oraz 2018 rok  w wysokości 165 442 zł.  
 
 
§3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
 
§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXII/178/2016 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 25 października 2016 roku. 

 

Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki wspólnie z  Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Czarnkowie i Szpitalem Powiatowym im Jana Pawła II w Trzciance zawarł 
z Województwem Wielkopolskim wstępną umowę partnerstwa na rzecz realizacji projektu 
pn. „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej 
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami 
leczniczymi samorządu województwa”.  Projekt jest projektem pozakonkursowym, 
realizowanym w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2014-2020, Oś Priorytetowa 2. Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.1 Rozwój 
elektronicznych usług publicznych.  

Przedmiotem projektu jest wyposażenie podmiotów leczniczych, podległych Liderowi 
projektu (samorząd Województwa Wielkopolskiego) oraz podmiotów leczniczych 
prowadzonych przez partnerów (Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki, ZZOZ w Czarnkowie 
oraz Szpital Powiatowy w Trzciance)  w infrastrukturę niezbędną do: prowadzenia 
elektronicznej dokumentacji medycznej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 
wypracowania jednolitego standardu przekazywania danych elektronicznych do systemu 
informacji medycznej i tworzących się platform P (Elektroniczna Platforma Gromadzenia, 
Analizy i udostępniania zasobów cyfrowych o zdarzeniach medycznych realizowana przez 
Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia)  oraz stworzenia regionalnej sieci 
teleinformatycznej, umożliwiającej przechowywanie danych wytworzonych przez 
uczestników projektu. 

Kwota dofinansowania w ramach WRPO na lata 2014-2020 obejmuje maksymalnie 
85 % kosztów kwalifikowalnych projektu. Lider projektu (Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego) wraz z partnerami (Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki, ZZOZ 
w Czarnkowie oraz Szpital Powiatowy w Trzciance) zobowiązani są do pokrycia co najmniej 
15 % kosztów kwalifikowalnych projektu oraz 100% kosztów niekwalifikowalnych. 

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 
 
 
 
 


